

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	СТЗР „Б.С.КЛИК“ Мислополе бб, Рашка ПИБ: 105607133 МБ:61793585

НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 21

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 22/13/2023 од 18.04.2023. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.52	Жица за аргонско заваривање (Алуминијум) Ø 1,2 мм	Кг	2	1.950,00	3.900,00
2	1.178	Шоба за СО2 апарат Wurth Mig/Mag 250 А 15x60	Ком	3	440,00	1.320,00
3	1.178	Дизне за СО2 апарат Wurth Mig/Mag 250 А Ø1,2 мм	Ком	3	60,00	180,00
4	1.116	Клешта за масу 250А	Ком	3	360,00	1.080,00
5	1.3	Резна плоча Ø 230 мм x 1,2 мм	Ком	10	195,00	1.950,00
6	1.3	Резна плоча Ø 125 мм x 1,2 мм	Ком	10	96,00	960,00
7	1.20	Брава са улошком за врата 8 цм	Ком	1	730,00	730,00
8	1.89	Браварски чекић 1,0 кг	Ком	3	465,00	1.395,00
9	1.19	Катанац 38 mm	Ком	1	200,00	200,00
10	1.19	Катанац 32 mm	Ком	3	180,00	540,00
11	1.32	Обујмица (огрлица) Амбро шелна за црево од 2“	Ком	2	290,00	580,00
12	1.32	Славина ½“	Ком	2	400,00	800,00

Укупна вредност без ПДВ-а	13.635,00
ПДВ	2.727,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	16.362,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 5 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: 45 дана, одложено

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК:

У Ресавици,
дана 18.04.2023. године



ЗА ЛИЦЕ У РЕСАВИЦИ

Бр.	Код	Опис	Јединица	Кол.	Цена	Вредност
1	1.30	Маша за артичало - артичало (Артичалоуш) Ø 1,2м	Ком	1	1.950,00	1.950,00
2	1.178	Плоча за CO2 апарат Warts Mig/Mag 250 A 1700	Ком	3	440,00	1.320,00
3	1.178	Плоча за CO2 апарат Warts Mig/Mag 250 A Ø 1,2 м	Ком	1	60,00	60,00
4	1.178	Плоча за мапу 250A	Ком	3	360,00	1.080,00
5	1.3	Редна плоча Ø 230 мм x 1,2 м	Ком	10	195,00	1.950,00
6	1.3	Редна плоча Ø 125 мм x 1,2 м	Ком	10	96,00	960,00
7	1.20	Брза са уловачем за прах 8 кг	Ком	1	710,00	710,00
8	1.80	Бршарски мешав 1,0 кг	Ком	3	465,00	1.395,00
9	1.19	Корацин 38 мм	Ком	1	300,00	300,00
10	1.19	Корацин 32 мм	Ком	3	180,00	540,00
11	1.32	Обујина (огрлица) Амбро телна за прево од 2"	Ком	2	290,00	580,00
12	1.32	Сланина 5"	Ком	2	400,00	800,00